



لندن، میزبان مرحله نهایی جام قهرمانان	
لندن قرار است میزبان مرحله نهایی جام قهرمانان زنان ۲۰۲۶ باشد و باشگاه آرسنال به عنوان نماینده لیگ برتر زنان انگلیس در این مسابقات حضور خواهد داشت. آرسنال پس از شکست پارسلونا و کسب عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان زنان اروپا در ماه مه، به این رقابت‌ها راه یافته است. جام قهرمانان زنان، جدیدترین رقابت باشگاهی فیفا است و قهرمانان قاره‌ای از سراسر جهان در آن شرکت می‌کنند.	● روزنامه ورزشی صبح ایران ● صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی ● مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان ● تلفن: ۰۲۱۳۸۵۵۴۱۱۳۰۱۴ • نمابر: ۸۴۷۱۱۷۳۳ ● لینوتگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران ● سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۱۳۰۵۰ • ۸۸۷۴۶۵۸۳ ● امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۱۹۵۴ ● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر شماره ۲۰۸ ● مندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵



با گل‌های بی‌شمار در یک بازی، از افسانه سیرجانی‌ها پیشی خواهد گرفت. البته که هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست و شاید از همین هفته بعد موتور گلرزی قنبری روشن شده و در ادامه وارد کورس خانم گلی شود؛ باید منتظر ماند و دید.

نشان دهد خاتون در غیاب قنبری هم خاتون است و می‌تواند بازمه عنوان خانم گلی را به بم ببرد. بنابراین باید منتظر ماند و دید در هفته‌های آینده چترنور با گل‌های بیشتر شانس خود را افزایش می‌دهد یا باز این نگین خواهد بود که

حساس را دنبال می‌کنند و احتمالاً در ادامه لیگ باید شاهد ماراتنی جذاب بین این دو بود. چترنور که فصل قبل فقط ۵ گل تا خانم گلی کم آورد حالا این فصل به دنبال جبران ناگامی فصل گذشته است اما از طرفی زندی در صدد است تا

ماراتن جذاب چترنور و زندی در دوراهی سیرجان و بم

خاتون در غیاب قنبری هم خاتون است



چترنور مقابل ملوان نتوانست آمار گلرزی خود را بالا ببرد تا حالا غزال تیزیای خاتون از چترنور جلو زده و با ۸ گل در صدر جدول گلزنان قرار بگیرد. اما نگین تنها امید خاتون برای گلرزی نیست. مونا حمودی دیگر مهاجم این تیم هم با ۴ گل در جایگاه سوم جدول گلزنان ایستاده و با همکاری درخشان خود با زندی، یکی از بهترین خطوط حمله لیگ را برای خاتون بم رقم زده‌اند. تا به اینجا خط حمله خاتون با ۱۹ گل در ۳ بازی، نشان داده که بدون حضور زهرا قنبری هم می‌تواند مسیر قهرمانی را در پیش بگیرد. اینطور که پیداست این فصل اگرچه قنبری سکوت پیشه کرده و در کورس خانم گلی قرار ندارد اما چترنور و زندی رقابتی

گزارش یک

خبرنگار

خبرنگار

در سکوت زهرا قنبری خانم گل فصل قبل، نگین زندی با آماری درخشان در صدر جدول گلزنان لیگ زنان ایران ایستاده است. در روزهایی که جدایی زهرا قنبری گلزن اصلی و مؤثر تیم خاتون بم، نگین‌هایی را در بین هواداران این تیم به وجود آورد، نگین زندی با نمایش چشمگیر خود توانسته این خلأ بزرگ را به بهترین شکل پر کند. مهاجم تیزپا و مؤثر خاتون که گل صعود تیم ملی به جام ملت‌های آسیا را هم به ثمر رسانده بود، در همین چهار هفته ابتدایی لیگ توانسته ۸ گل در ۳ بازی به ثبت برساند و حالا با قدرت در صدر جدول گلزنان قرار بگیرد. نگین زندی

حضور داوران ایرانی در لیگ قهرمانان بانوان آسیا

شهر هوشی مینه برگزار خواهد شد. مهناز ذکایی به عنوان داور و بهاره سیفی نهاوندی به عنوان کمک داور از کشورمان برای شرکت در این مسابقات رقابت‌ها انتخاب شده‌اند. حضور این داوران ایرانی در سطح بین‌المللی نشان از اعتماد AFC به توانمندی‌های



هنوز در ابتدای مسیر هستیم

آزمون: بهترین عملکرد را به نمایش خواهیم گذاشت

نقل قول

مریم آزمون، سرمربی تیم فوتبال زنان پرسپولیس، که تیمش دو هفته‌ای است از روند نتیجه‌گیری خوب دور شده در این خصوص توضیح داد: «بازیکنانم تلاش می‌کنند در مستطیل سبز بهترین عملکرد خود را ارائه دهند. ما مسیر روبه‌رشدی را آغاز کرده‌ایم و مطمئتم در ادامه فصل نمایش‌های بهتری از تیم پرسپولیس خواهیم دید. فصل را خوب شروع کردیم. در بازی نخست مقابل تیم ایستا که برای قهرمانی بسته شده بود، به تساوی رسیدیم. در ادامه با نمایش قدرتمند مقابل ایستاتیس کران فارس توانستیم با نتیجه دو بر صفر پیروز شویم. با وجود نتایج اخیر، هنوز در ابتدای مسیر هستیم و زمان کافی برای رسیدن به آمادگی کامل داریم. پرسپولیس همیشه مدعی است و مطمئناً باشید بهترین عملکرد را در ادامه فصل به نمایش خواهیم گذاشت. آزمون درباره دیدار برابر لالیش‌گاز ایلام نیز گفت: «در همان دفاعی و در خطایی روی دروازه‌بان



ما گرفت که به نظر تصمیم‌درستی نبود. همین مسأله تمرکز بازیکنان جوان ما را بر هم زد و همان توپ تبدیل به گل حریف شد. با این حال، تیم ما در ادامه مسابقه روند خوبی پیدا کرد و تعویض‌های مؤثر باعث شد بازی را در اختیار بگیریم. از عملکرد بازیکنانم راضی هستم، هر چند از دست دادن پنالتی کمی روی روحیه تیم تأثیر گذاشت. اما با همدلی و تلاش بازیکنان، در نهایت با گل سمیه خرمی توانستیم بازی را به تساوی بکشیم.»

سرمربی پرسپولیس در بخش دیگری از صحبت‌هایش به موضوع داوری اشاره کرد و گفت: «سال‌ها در تیم ملی حضور داشتم و در

چهره

مارال ترکمان، خانم گل فوتبال زنان آسیا و بازیکن تیم استقلال، با اشاره به قرعه دشوار تیم ملی در جام جهانی فیلیپین تأکید کرد که ملی‌پوشان با هدف موفقیت و کسب نتیجه به این رقابت‌ها می‌روند، نه صرفاً برای حضور نمادین.

وی گفت: «قرعه ما در جام جهانی فیلیپین دشوار است اما همه تلاش خود را می‌کنیم تا دست‌پر از مسابقات برگردیم و برای سرگرمی خود به جام جهانی نمی‌رویم.»

ترکمان افزود: «به شخصه خوشحالم که می‌توانم مقابل تیم‌های بزرگی چون برزیل، ایتالیا و پاناما بازی کنم. قطعاً همه توانم را می‌گذارم تا در هر بازی بهترین عملکرد را داشته باشم و به نیم ملی کمک کنم. امیدوارم بتوانیم دل مردم را شاد کنیم.»

ترکمان تأکید کرد: «مسابقات لیگ نقش مهمی در حفظ آمادگی بازیکنان دارد. وقتی بازیکنان جریان مسابقات و تمرینات مداوم قرار دارم، تأثیر آن بسیار بیشتر است. خوشحالم که شهناز یاری سرمربی تیم استقلال است؛ من یک سال در تیم ملی شاگرد او بودم و حالا هم در استقلال برای او بازی می‌کنم. امیدوارم این روند موفقیت‌آمیز

قهرمانان آسیا، علاوه بر ارتقای مهارت فردی، سهم مهمی در برگزاری منصفانه و حرفه‌ای مسابقات داشته باشند. انتخاب این دو داور نمونه، گامی مهم برای توسعه داوری بانوان در ایران و انگیزه‌بخش برای نسل‌های آینده داوران زن محسوب می‌شود.

بر ارتقای اعتبار داوری کشورمان، نقش مهمی در معرفی توانایی‌های ایرانی در سطح بین‌المللی ایفا می‌کند. مهناز ذکایی و بهاره سیفی نهاوندی پیش‌تر نیز در رقابت‌های مختلف داخلی و بین‌المللی تجربه قضاوت دارند و انتظار می‌رود با حضور در لیگ

حرفه‌ای و مهارت بالای داوران زن ایران دارد و فرصتی ارزشمند برای افزایش تجربه و ارتقای سطح داوری بانوان در ایران به شمار می‌رود. لیگ قهرمانان بانوان آسیا ۲۶-۲۵مهم‌ترین رقابت باشگاهی قاره آسیا برای تیم‌های زنانه است و حضور داوران ایرانی در آن، علاوه

برای سرگرمی به جام جهانی نمی‌رویم

ترکمان: می‌خواهیم دست پر به خانه برگردیم



ادامه داشته باشد.»

مارال ترکمان درباره نخستین دیدار استقلال در لیگ برتر فوتبال زنان نیز اظهار داشت: «خدا را شکر با وجود زمان کم برای آماده‌سازی، در بازی اول عملکرد خوبی داشتیم و توانستیم سه امتیاز ارزشمند را کسب کنیم. به تدریج شرایط تیم بهتر خواهد شد و بازی‌های سخت‌تری پیش‌رو داریم. لیگ اسمال بسیار باکیفیت است چون همه تیم‌ها قدرتمند هستند و رقابت نزدیک و جذابی پیش‌بینی می‌شود.»

او در پایان گفت: «باید از همه کسانی که به من اعتماد کردند و از خانواده‌ام که همیشه حامی من بوده‌اند، تشکر کنم.»

خبر

جیل بایجینگز مصدوم شد

باشگاه آستون ویلا اعلام کرد که جیل بایجینگز، ملی‌پوش هلندی این تیم، در دیدار برابر آرسنال در امارات، دچار پارگی رباط صلیبی قدامی (ACL) شده است.

باشگاه در اطلاعیه کوتاهی اعلام کرد که روند درمان و توانبخشی بایجینگز بلافاصله آغاز می‌شود و افزود: «همه اعضای آستون ویلا در تمام مراحل بازگشت تو همراهت هستند، جیل.»

بایجینگز که ابتدا در ژوئیه ۲۰۲۴ به صورت قرضی به ویلا پیوسته بود، به دلیل مصدومیت کمر پیش از فصل، تا ژانویه ۲۰۲۵ فرصت بازی کامل نداشت و سپس در همان سال انتقال دائمی خود را بایرن مونیخ را انجام داد. او همچنین سابقه بازی در تیم‌های هرنینگن، SGS اسن و بایرلورکوزن را دارد و از سال ۲۰۲۱ برای تیم ملی هلند بازی می‌کند.

ایران و روسیه، آماده رویارویی دوستانه پیش از جام جهانی فوتبال



تیم‌های ملی فوتبال بانوان ایران و روسیه قرار است طی دو دیدار دوستانه در روزهای ۲۴ و ۲۶ مهرماه (۱۶ و ۱۸ اکتبر) در شهر تولا و در مجموعه ورزشی «تولیکا» روسیه به مصاف یکدیگر بروند. براساس برنامه اعلام‌شده، بازی نخست ساعت ۱۵:۳۰ و دیدار دوم ساعت ۱۳:۳۰ برگزار خواهد شد.

همزمان با اعلام برنامه بازی‌ها، فهرست بازیکنان تیم ملی فوتبال بانوان روسیه نیز منتشر شد: آناستازیا ایوانووا (کرستال سن پترزبورگ)، ناتالیا ناورووا (آرورا سن پترزبورگ)، تاتینا گاسپاریان، آناستازیا دوراندینا، ناتالیا پاتسکینا، آنا پیروگوا، اکاترینا ساموئیلوا، صوفیا سینتسوا، والریا خلیوسولوا (همه از کرستال سن پترزبورگ)، یانا زیمیرووا، صوفیا کوخاروا، الیزاوتا نیکیتینا، ماریا ساموئیلوا (همه از منطقه نورمانوجکا نژنی نیوک‌ورد)، اکاترینا انینا (الکونا-UOR پتزا).

میخائیل کریوکوف، سرمربی تیم فوتبال زنان روسیه، درباره این دو دیدار گفت: «ما بسیار خوشحال و مفتخریم که ایران، یکی از شرکت‌کنندگان در اولین جام جهانی فوتبال زنان، قبل از این رقابت‌ها با ما بازی دوستانه برگزار می‌کند. این مسابقات فرصت بسیار خوبی برای آمادگی تیم‌ها و تجربه بین‌المللی برای بازیکنان جوان ما خواهد بود.»

کریوکوف همچنین به نقاط قوت تیم ملی ایران اشاره کرد و افزود: «تیم ایران سازماندهی خوبی دارد، از نظر تاکتیکی باهوش است و در نبردهای تک‌به‌تک سرسخت ظاهر می‌شود. این مسابقات فرصتی مناسب برای محک زدن قدرت تیم‌ما در برابر یک حریف قدرتمند است.»

این دیدارهای دوستانه بخش مهمی از آماده‌سازی تیم ملی بانوان ایران برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی پیش‌رو به شمار می‌رود.

آغاز اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال از ۱۷ مهرماه



اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال بانوان کشور از روز پنجشنبه ۱۷ مهرماه در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود. شهردار مظفر، سرمربی تیم ملی، قهرست بازیکنان دعوت‌شده به اردو را اعلام کرد که شامل ۱۷ بازیکن از استان‌های تهران، هرمزگان، خوزستان و کرمان است. از استان تهران، فرزانه توسلی، نسترن مقیمی، مهتاب بنایی و مازار ترکمان به اردو دعوت شدند. از استان هرمزگان، نسیمه سادات غلامی، فرشته کریمی، فرشته خسروی و فاطمه رحمتی حضور دارند. از خوزستان الهام عنافچه، زهرا کیانی منش، عاطفه برقی، شیرین صفار، زهرا لطیف‌آبادی و سارا شیربیگی در اردو شرکت خواهند کرد و از کرمان نیز مهسا گمالی، مهدیه محمودی‌نیا و طاهره مهدی‌پور حاضر هستند.

پس از پایان اردو، ملی‌پوشان عصر روز سه‌شنبه ۲۲ مهرماه تهران را به مقصد شهر تولا در روسیه ترک می‌کنند تا دو بازی دوستانه با تیم ملی فوتبال بانوان روسیه برگزار کنند. از میان ۱۷ بازیکن حاضر در اردو، ۱۵ بازیکن به مسابقات اعزام خواهند شد.

این دیدارهای دوستانه در روزهای پنجشنبه و شنبه، ۲۴ و ۲۶ مهر، در مجموعه ورزشی تولیکا شهر تولا برگزار خواهد شد. کادرفنی تیم ملی هدف از برگزاری این اردو دیدارهای تدارکاتی را هماهنگی تاکتیکی، ارزیابی آمادگی بازیکنان و افزایش تجربه بین‌المللی ملی‌پوشان عنوان کرده است. انتظار می‌رود این برنامه آماده‌سازی، تیم ملی فوتبال بانوان کشور را برای رقابت‌های پیش‌رو در سطح جهانی و آسیایی آماده کند.